
tll l;ff!í:ff'Ťi:":l',J;o ."o"'

Váš doois ze dne: 22' 12' 2017
Ó.1. : ni|n/|uuoŽelooS/7879/201 8/JanH
Č' ev ': 949412018
Vyřizuje: Ing' Hana Jančoviěová
Ustí nad Labem dne.|6.  01 '  20 ' l8

zAvpznÉ sTANoVIsKo
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí jako orgán odpadového hospodářstvÍ přÍs|ušný
pod|e s 79 odst. (4) zákona č. 185l2oo1 Sb., o odpadech a o změně něKeých da|ších zákonů (dá|e jen
,,zákon o odpadech..)' po posouzení žádosti, Kerou dne 22' 12' 2017 poda| |ng. Jiří Koude|ka, URBAN -
projeKová kance|ář' Jana z íce 277211 , 400 1 1 Ústí nad Labem - Severní Terasa (dá|e jen 'Žadate|..), vydává
v sou|adu s ustanovením $ ,l49 odst. (.l) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšÍch předpisů
(dá|e jen ,,správní řád..):

souh|asné závazné stanovisko
ke stavebnímu povo|ení z h|ediska odpadového hospodářství, k akci

,,Ústí nad Labem . Bukov. rekonstrukce u|ic Ško|ní. Návětrná. Voinovičova..

Investor: statutární město Ústí nad Labem
MÍsto stavbv: u|ice Návětrná, u|ice Ško|ní, u|ice Vojnovičova, p.p.č. í 534, 1560 a 1332 k.ú. Bukov

Předmětem žádosti je komp|etní rekonstrukce u|ic s rozšířením komunikací o parkováni, nové veřejné
osvět|ení a novou stromovou v.ýsadbu.

SouhIasné závazné stanovisko je vydáno za předpok|adu p|nění nás|edujících podmínek:

. |nvestor (stavebník) zabezpeěí vyuŽití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci akce vzniknou, a
to tak, že veškeré odpady předá opráVněné osobě

o Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné pod|e jednot|ivých
druhů a kategorií a zabezpeěeny před znehodnocením, odcizením nebo únikem.

. Dok|ady o odstranění či využití odpadů (váŽní |ístky, faktury atd.) budou před|oŽeny do 10 dnů od
ukončení akce nebo spo|u se Žádostí o vyjádření ke ko|audaěnímu souh|asu, popř. užívání stavby,
ko|audačnímu řÍzení apod. na Magistrát města Ustí nad Labem, odbor životního prostředi. Tyto dok|ady
bude investor pro úče|y případné kontro|y archivovat po dobu 5 |et. Proh|ášení o odstranění odpadů
není p|nohodnotnÝm dok|adem ootvrzuiícím nak|ádánÍ s odoadv.

. zachování stávaiících stanovišť odpadovtých nádob

odůvodnění:
Magistrát města Ústí nad Labem, odbor Životního prostředí, obdrže| dne 22' 12,2017 od Žadate|e žádost o
vydání závazného stanoviska ke stavebnímu povo|ení pro rnýše uvedenou akci, pod|e ustanovení $ 79 odst.
(4) zákona č. .l85/2001 sb.
Předmětem Žádosti je komp|etní rekonstrukce u|ic s rozšířenim komunikacÍ o parkování, nové veřejné
osvět|ení a novou stromovou V'ýsadbu.

Vzh|edem k tomu, Že v projektové dokumentaci není uveden způsob nak|ádání s odpady Vznik|ými při rea|izaci
stavby' je stanovena podmínka před|ožení dok|adů o VyuŽití či odstranění odpadů.
Podmínka zachování stanovišť odpadových nádob vyp|ývá z požadavků na zajištění odpadového hospodářství
města Ústí nad Labem.

Magistrát mésta Ústínad Labem. Ve|ká Hradební 233618' 4o1oo Ústí nad Labem
Iel +420 475 241 111,+ax: +420 475 211 047, www usti-nad-labem cz



oa|šÍ podmínky z Výrokové části tohoto závazného stanoviska vychází z obecných povinností a povinnostÍ
původce odpadu stanovených v ust. s 12 a s 16 zákona č. 18512001 sb',oodpadechaozměněněheďch
da|šÍch zákonů a jejich zdůvodňování není třeba.

Podk|adv: ádost' ProjeKová dokumentace zak' c. 116l,|674, zpracovate| Urban, projeKová kance|ář
- Přeh|edná situace M 1:500, Podrobná situace Ško|ní část .t M:250, Podrobná situace Ško|ní část 2

M:250, Podrobná situace Návětmá M:250, Podrobná situace Vojnoviěova M:250' So 801 Kácení a
sadové úpravy sko|ní, so 802 Sadové úpravy Návětmá, Dodatek - Vojnoviěova - kácení a sadové
úpravy, zápis s koordinačnÍho iednánÍ ze dne 10.5'2017

Magistrát města Ústí nad Labem, odbor ŽivotnÍho prostředÍ vydáVá žadate|i za V'ýše uvedených podmÍnek
souh|asné závazné stanovisko k akci 'Ústl nad Labem- Bukov, rekonstrukce u|ic Ško|ní, Návětrná,
Vojnovičova".

PoučenÍ:
Toto závazné stanovisko je pod|e s .t49 odst. (1) spráVnÍho řádu úkonem učiněným správnÍm orgánem na
základě $ 79 odst. (4) zákona o odpadech, který nenÍ samostatným rozhodnutÍm ve spÍávnÍm řÍzenÍ a ne|ze se
proti němu samostatně odvo|at. obsah závazného stanoviska |ze napadnout pouze v rámci odvo|ánÍ proti
rozhodnutÍ, kteÍé je závazným stanoviskem podmíněno.

MpGISTRÁT
MĚSTA ÚsrÍt.lAo LABEM Ing. Ha ičová

odbol Životniho prostiedÍ referent odp hospodářství
oŽP Magistrátu Ústi nad Labem

@!L URBAN - projeKová kance|ář, Jana Zajie 2772l1, 40o 1,| Ústí nad Labem - Sevemí Terasa

iagislÍá Ínéta Ústí nad Lab€m' V€|ká Híad€bní 2336E' 4o1 o0 Ú3tí nad Labe'n
i€l: +4m 475 241 111, fáx' +4m 4?5 211 U7, www usli-ned-labem cz

ovéh


